
Comune di Beinette
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

5.447,75

92.591,05

374.600,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

178.009,05

1.407.464,05

125.513,96

1.159.762,16

0,00

1.228.167,64

-247.701,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

193.919,44

52.495,09

246.414,53

-1.287,361.034.248,201.229.455,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

16.660,52

218.160,52

16.660,52

209.708,04

0,00

199.792,62

-8.452,48

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

6.745,10

0,00

6.745,10

-1.707,38193.047,52201.500,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.430.955,00

194.669,57

1.625.624,57

142.174,48

1.227.295,72

1.369.470,20

1.427.960,26 -2.994,74

-256.154,37

0,00

200.664,54

52.495,09

253.159,63

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

40.140,68

227.540,68

39.910,68

181.754,21

570,00

183.510,02

-45.786,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

41.666,49

800,00

42.466,49

-3.889,98141.843,53187.400,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

187.400,00

40.140,68

227.540,68

39.910,68

141.843,53

181.754,21

183.510,02 -3.889,98

-45.786,47

570,00

41.666,49

800,00

42.466,49

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

42.675,32

368.975,32

42.995,10

307.849,20

319,78

314.714,58

-61.126,12

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

49.860,48

0,00

49.860,48

-11.585,42264.854,10326.300,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

51.400,00

0,00

53.347,17

0,00

53.347,17

1.947,17

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.947,1753.347,1751.400,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti
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Comune di Beinette
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

0,62

0,00

0,62

-99,38

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-99,380,62100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

12.635,78

111.735,78

7.926,58

50.768,75

0,00

53.333,30

-60.967,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

10.491,13

4.709,20

15.200,33

-45.766,7042.842,1799.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

476.900,00

55.311,10

532.211,10

50.921,68

361.044,06

411.965,74

421.395,67 -55.504,33

-120.245,36

319,78

60.351,61

4.709,20

65.060,81

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

3.325,00

105.259,80

3.325,00

40.250,77

0,00

101.925,77

-65.009,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.000,00

0,00

65.000,00

-9,0336.925,77101.934,80

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

125.000,00

0,00

125.000,00

0,00

125.000,00

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00125.000,00125.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

13.950,00

265.750,00

13.950,00

129.475,20

0,00

177.525,20

-136.274,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

62.000,00

0,00

62.000,00

-74.274,80115.525,20251.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

478.734,80

17.275,00

496.009,80

17.275,00

277.450,97

294.725,97

404.450,97 -74.283,83

-201.283,83

0,00

127.000,00

0,00

127.000,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-400.000,000,00400.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

400.000,00

0,00

400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -400.000,00

-400.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

291.000,00

0,00

246.146,40

0,00

246.146,40

-44.853,60

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-44.853,60246.146,40291.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

8.335,33

265.835,33

6.236,08

86.343,30

0,00

80.107,22

-179.492,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.099,25

2.099,25

-177.392,7880.107,22257.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

548.500,00

8.335,33

556.835,33

6.236,08

326.253,62

332.489,70

326.253,62 -222.246,38

-224.345,63

0,00

0,00

2.099,25

2.099,25

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

315.731,68

3.838.221,48

3.522.489,80

256.517,92

2.333.887,90

2.590.405,82

2.763.570,54 -758.919,26

-1.247.815,66

889,78 60.103,54

429.682,64

489.786,18

315.731,68 256.517,92

2.333.887,90

2.590.405,82

2.763.570,54 -758.919,26

-1.247.815,66

889,78

3.995.128,60

60.103,54

429.682,64

489.786,183.838.221,48
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